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WAHLBEKANNTMACHUNG

fir die Wahlen zum Studierendenparlament der Legislaturperiode 2026/27

Liebe Studierende,

studentischer.wahlausschuss@uni-oldenburg.de

Aushang erfolgt vom 05. Januar 2026 bis

der Wahlausschuss der Studierendenschaft der Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg hat im

Einvernehmen mit dem Wabhlleiter den folgenden Wahlzeitraum festgesetzt:

Gewahlt werden kann an folgenden Tagen und Zeiten:

Montag 19.01.2026
Dienstag 20.01.2026
Mittwoch  21.01.2026
Donnerstag 22.01.2026
Freitag 23.01.2026

von

von

von

von

von

19.01.2026 - 23.01.2026

10:00 bis
10:00 bis
10:00 bis
10:00 bis
10:00 bis

16:00, Campus
16:00, Campus
16:00, Campus
16:00, Campus
15:00, Campus

Wechloy, Horsaal
Wechloy,

Haarentor,

vor
vor Horsaal
StudiLounge
Haarentor, StudiLounge

Haarentor, StudiLounge

W3
W3

1-161
1-161

Die zugelassenen Wahlvorschlage unter Nennung der Kandidierenden unter Angabe etwaiger

Listenzugehorigkeiten sind auf der nachsten Seiten aufgefiihrt.

Mit freundlichen GriRen

Der Wahlausschuss des Studierendenparlaments
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studentischer.wahlausschuss@uni-oldenburg.de

Aushang erfolgt vom 05. Januar 2026 bis

/ ANNOUNCEMENT OF ELECTION

for the elections to the Student Parliament for the legislative period 2025/26

Dear students,

the election committee of the student body of the Carl von Ossietzky University of Oldenburg,

in agreement with the election officer, has set the following election period:

19.01.2026 - 23.01.2026

Voting is possible on the following days

Monday 19.01.2026
Tuesday 20.01.2026
Wednesday 21.01.2026
Thursday 22.01.2026
Friday 23.01.2026

from 10:00 to 16:00,
from 10:00 to 16:00,
from 10:00 to 16:00,
from 10:00 to 16:00,
from 10:00 to 15:00,

Campus Wechloy, in front of lecture hall W3 1-161
Campus Wechloy, in front of lecture hall W3 1-161
Campus Haarentor, StudiLounge
Campus Haarentor, StudiLounge
Campus Haarentor, StudiLounge

The approved election proposals with the names of the candidates and the list designations

are listed on the following pages.

Yours sincerely

the Election Committee of the Student Parliament
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Zugelassene Listen und Einzelkandidatur StuPa Wahl 2026
Approved lists and individual candidates for StuPa election 2026

Campus Griin Oldenburg
Maxi Seidel

Ocko Grensemann
Smilla Siefken
Wittko Ulitzka
Maileen Kretschmer
Kristina Hudjakov
Maximilian Reuf3
Venna Plimpe
Johann Frohlich
Leonard Willen
Bastian Gébbels
Malte Kleinknecht

N o©ON®UAWN =

SDS - Sozialistisch-Demokratischer
Studierendenverband

NodIo©ONO O AWN

AQL - Antirassistische Queerfeministische Liste 13

Thilo Kbster
Wiebke Weber
Nadja Onken

Gin Hollenbach
Ida Matea Wiehe
Rickx Strangmann
Tim Polzin

Stiven Haseloh

oNOOOGR~rOWON =

Linke Liste

Jonah L6éhn

Paulina Gramatowski
Christian Jackel
Roxana Seeger
Niklas Wiinsch

Julia Strachanowski
Hanno Hinrichs
Hannah Heide

Tom Ostend6rp

Max Wevelsiep
Kerstin Junge
Maximilian Klotz-Bockhorn
Sean Carty

Michael Heidemann

PO PN ©ON®UTAWN =

Uni Divers GUM

Vladimir Bezzubtsev
Lars Birkenhake
Katharina Corleis
Tyler Hillen

Wojtek Stasiak
Vanja Zaprianova
Tom Bauer

NO Ok~ WN =

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Janna Herd

Flint Wortmann
Carla Schmidtke
Erik Tillmanns

Leo Rott

Jan Heimsoth
Merlin Klatt

Jonas Hachmann
Virag Renner
Mathis Behrends
Andree Breitinger
Caecillie Borschel
Luis Ahrens
Darleen Evers
Luca Antec Vaessen
Tobias Wandscher
Hareth Mufleh
Mostafa Abbas
Dominik Karlin
Liam Jay Cloos
Sarah Pfirrmann
Helena Wolter
Phillipp Morr
Michael Tohn
Shirin Schilbaja
Sophie Russius
Lilli Bauer

Greta GrieB3
Daniel Koch

Fynn Hinrichs
Marten Kante
Arwen Roéseler
Wyn Marten Artur Hinrichs
Bjarne Riechmann
Kevin Jbrres
Michel JanBen

Einzelkandidatur

Kseniia Nikitinskaia



